

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

TUUDno-2024-2414

Virkamatkamääräys OPPIVA-verkoston kongressimatka Australiaan, Melbourneen 7.-16.2.2025

Sivistysjohtaja Tiina Simons anoo virkamatkamääräystä ajalle 8. -16.2.2025 osallistuakseen ICSEI2025 - International School Effectiveness and Improvement -kongressiin Australiassa. Kongressi järjestetään Melbournessa 9.-14.2.2025.

Kongressiin on lähdössä Suomesta Oppiva verkoston ja Opsia ry:n delegaatio, delegaation jäsenillä on kongressissa puheenvuorot sekä posterit esitys osastolla. Tuusulan sivistysjohtaja Tiina Simons on Opsia ry:n hallituksen jäsenenä mukana delegaatiossa. Hallituksen jäseniä ja heidän edustamiaan kuntiaan tuetaan 1000 eurolla kongressiin osallistumisen osalta.

ICSEI2025 - International School Effectiveness and Improvement -kongressimatka tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden saada Tuusulaan uusinta tietoa globaalista koulutuspolitiikasta, koulutusjärjestelmän johtamisesta ja rakenteista sekä näkökulmia Tuusulan koulutusjärjestelmän ja toimintakulttuurin kehittämiseen.

Yhteisen kongressimatkan aikana delegaation jäsenet benchmarkkaavat australialaisia käytäntöjä ja tutustuvat systeemiseen strategiseen kehittämiseen, joka ulottuu osavaltion tasolta aina koulun tasolle (SIP). Tämä monitasoinen lähestymistapa tarjoaa arvokkaita oppeja siitä, kuinka systemaattinen ja strateginen johtaminen voi kehittää koulutuksen laatua ja edistää yhteistä hyvinvointia.

Australia tunnetaan verkostotyön ja koulujen yhteiskehittämisen luvattuna maana. Kongressimatka antaa mahdollisuuden verkostoitua ja jakaa parhaita käytäntöjä 50 eri maasta tulevien kollegojen kanssa ICSEI 2025 konferenssissa. Tämä globaalien tason yhteistyö avaa Tuusulaan uusia mahdollisuuksia ja innovatiivisia ratkaisuja, joita voidaan soveltaa suomalaisen perusopetuksen kehittämisessä kunnassamme. Kongressimatka tarjoaa myös loistavan mahdollisuuden Tuusulalle koulutus- ja osaamisviennin sekä kansainvälisen verkoston luomisen kannalta.

Matkan kustannukset koostuvat matka- ja majoituskuluista sekä kongressimaksusta ja ovat arviolta n. 5000 euroa. Matkan alustava ohjelma on liitteenä.

Päätöksen peruste

Tuusulan kunnan hallintosääntö, toimivalta henkilöstöasioissa.

Päätös

Päätän myöntää Sivistysjohtaja Tiina Simonsille virkamatkamääräyksen ICSEI2025 - International School Effectiveness and Improvement -kongressiin Australiaan, Melbourneen ajalle 9.-14.2.2025.

Tiedoksi

Asianomainen, pormestari, kasvatus- ja sivistyslautakunnan pj., sivistystoimi, henkilöstöpalvelut

Allekirjoitus

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Satu Kuivasto, vs. kansliapäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 20.12.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 45

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:

Tuusulan kunta, Kasvatus ja sivistyslautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, PL 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula.
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.